
                                                                                                                      　令和２年３月吉日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東北支部　会長　伊澤　勝平
　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　ワールドシェーヌデイ 2020 のご案内

謹啓　
早春の候　皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
　下記の通り、４月 25日に『ワールドシェーヌデイ（ＷＣＤ）～世界のシェーヌメンバーが
同時に食事を楽しみ、会員同士の絆と交流を確認する記念日～』を開催致します。ロティスール協会は
１３世紀の設立当初、ガチョウ調理人の組合「レ・ザイユール」でした。
　今年のワールドシェーヌデイは、協会の原点でもある鶏料理へのオマージュとして、本協会副会長で
ある後藤隆博様にご協力を頂きまして江陽グランドホテルを会場として北京ダックを取り入れた料理を
お楽しみ頂きたいと存じます。
是非、この機会にご家族ご友人をお誘い頂きましてご参加頂きます様ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．　日　時　令和元 年４月２5日（土）　　　受付　：　１８時３０分～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開始　：　１９時００分～

２．　会　場　江陽グランドホテル　鳳凰の間（５階）
　　　　　　 〒980-0014　仙台市青葉区本町 2-3-1　TEL：022-267-5111
３．　会　費　会　員　　　お一人様　　　　　　￥１８，０００円　　　
　　　               ゲスト　　　お一人様　　　　　  ￥２０，０００円
４．　服　装　平服でお出かけ下さい。会員の方はメダルご着用ください。

追記　１）準備の都合上、同封のハガキにて４月１５日（水）までご出欠をお知らせ下さいます様
　　　　　お願い申し上げます。　会費は当日　会場にてお支払い下さい。
　　　２）新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、急遽中止となる場合がございますので
　　　　　予め、ご了承の程をお願い申し上げます。

お問い合わせは　ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会　東北支部事務局【宮城調理製菓専門学校内】
事務局担当　斎藤・ドヴィレール　ダヴィッド　迄　　ＴＥＬ022-272-3131　　ＦＡＸ022-273-0545

World
Chaine

Day

＜

～ロティスール原点へのオマージュ～


